様式第3号（第10条関係）
[bookmark: _GoBack]糸島市立志摩歴史資料館資料撮影等許可申請書
令和　　 年　　月　　日
　糸島市地域振興部長　様
申請者　住所
氏名
（団体名）
（代表者名）
電話（　　　）　　―
　糸島市立志摩歴史資料館の資料について、撮影等を行いたいので、糸島市立志摩歴史資料館条例施行規則第10条の規定により下記のとおり申請します。
　なお、資料の取扱い等に関しては、糸島市地域振興部長の指示に従います。
記
	資料の名称

	資料取扱いの別
	(１)　撮影、拓本、模写、模造、複製又は実測図作製
(２)　借用
(３)　印刷物等への掲載
(４)　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	資料取扱いの期間
	　令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

	目的